PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP



Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 Fone/Fax (017) 3681- 8000 www.novacanaapaulista.sp.gov.br e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 009/2022

Dispensa nº 009/2022

Termo de Contrato nº 015/2022

Contratação de empresa para disponibilização de 01 (um)

Objeto profissional Assistente Social para prestação de serviços junto ao

Departamento Social do Município de Nova Canaã Paulista/SP.

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP

Contratada MARIA GABRIELA ALVES PARINI - ME

Início da Vigência 07/02/2022

Vigência Final 06/02/2023

Valor Global R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Assinatura 07 de fevereiro de 2022

Nova Canaã Paulista/SP, 07 de fevereiro de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira Prefeita Municipal